ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NAM ĐIỀN

Số: 148/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Điền, ngày 21 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Thi công xây dựng công trình

Cải tạo, nâng cấp đường trục xã Nam Điền, huyện Nghĩa Hưng

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NAM ĐIỀN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật số

62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng;

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa

chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 27/09/2023 của UBND xã Nam

Điền về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công trình Cải tạo,

nâng cấp đường trục xã Nam Điền, huyện Nghĩa Hưng;

Căn cứ Quyết định số 123/QĐ-UBND ngày 17/10/2023 của UBND xã Nam

Điền về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thuộc công trình

Cải tạo, nâng cấp đường trục xã Nam Điền, huyện Nghĩa Hưng;

Căn cứ Quyết định số 129/QĐ-UBND ngày 27/10/2023 của UBND xã Nam

Điền về việc phê duyệt E-HSMT, tiêu chuẩn đánh giá E-HSDT gói thầu Thi công xây

dựng công trình Cải tạo, nâng cấp đường trục xã Nam Điền, huyện Nghĩa Hưng;

Căn cứ Biên bản thương thảo Hợp đồng số 25/2023/TTHĐ-TC ngày

15/11/2023 giữa UBND xã Nam Điền, huyện Nghĩa Hưng và Công ty TNHH

Tuyến Ngọc về việc thương thảo hợp đồng gói thầu Thi công xây dựng công trình

Cải tạo, nâng cấp đường trục xã Nam Điền, huyện Nghĩa Hưng;

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT số 31/BCĐG-MD ngày 13/11/2023 của

Công ty TNHH đầu tư tư vấn xây dựng Mạnh Dũng và Báo cáo số 29/BCTĐ-

MHHN ngày 17/11/2023 của Công ty TNHH Mạnh Hùng HN về việc Báo cáo thẩm

tra kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thi công xây dựng công trình Cải tạo,

nâng cấp đường trục xã Nam Điền, huyện Nghĩa Hưng;

2

Theo đề nghị tại tờ trình số 278/TTr-QLDA, ngày 21/11/2023 của Ban

QLDA đầu tư xây dựng huyện Nghĩa Hưng về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà

thầu gói thầu Thi công xây dựng công trình Cải tạo, nâng cấp đường trục xã Nam

Điền, huyện Nghĩa Hưng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Thi công xây dựng

công trình Cải tạo, nâng cấp đường trục xã Nam Điền, huyện Nghĩa Hưng với nội

dung như sau:

- Tên gói thầu: Thi công xây dựng công trình Cải tạo, nâng cấp đường trục

xã Nam Điền, huyện Nghĩa Hưng.

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Tuyến Ngọc.

Địa chỉ: xã Nghĩa Tân, huyện Nghĩa Hưng, tỉnh Nam Định.

- Giá trúng thầu: 2.859.122.000 đồng.

(Bằng chữ: Hai tỷ, tám trăm năm mươi chín triệu, một trăm hai mươi hai

nghìn đồng)

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 85 ngày (Kể từ khi chủ đầu tư bàn giao mặt

bằng sạch cho đơn vị thi công).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng - Thống kê xã, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Nghĩa

Hưng, đơn vị thi công được chọn tại Điều 1 và các cơ quan, đơn vị có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

   Nơi nhận:
-  TT. Đảng ủy - TT. HĐND xã;
-  Lãnh đạo UBND xã;

-  Như điều 2;

-  Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Tuyến

		2023-11-21T11:15:17+0700

		2023-11-21T11:17:34+0700